GOBIERNO PARROQUIAL TRES DE NOVIEMBRE
MAYOR GENERAL DESDE EL : 01/01/2018 AL : 31/08/2018

FECHA DETALLE # T DEBE HABER SALDO

Codigo : 634.03.03.000.00

Cuenta : VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR SALDO ANTERIOR : 0.00
ENE-15 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 27 F 50.00 50.00

A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 28 F 50.00 100.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 29 F 50.00 150.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 30 F 46.00 196.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 31 F 50.00 246.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 32 F 50.00 296.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 33 F 50.00 346.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 34 F 50.00 396.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 35 F 44.50 440.50
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 36 F 50.00 490.50
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 38 F 80.00 570.50
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018 Y ANTICIPO DE REMUNERACION A
SECRETARIA - TESORERA

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 39 F 80.00 650.50
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018 Y ANTICIPO A PRESIDENTE

ENE-15 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 40 F 50.00 700.50
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018 Y ANTICIPO DE REMUNERACION

ENE-15 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 41 F 47.50 748.00
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-15 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 49 F 48.25 796.25
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-23 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 59 F 48.50 844.75
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-24 (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL ASISTIR 61 F 44.50 889.25
A LA ASAMBLEA NACIONAL DE CONAGOPARE EL 17/01/2018

ENE-25 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA A PRESIDENTE POR 62 F 80.00 969.25
COMISION A LA CIUDAD DE PUYO ASISTIR A LA VIII CUMBRE AMAZONICA DEL 26-01-2017

FEB-28 ( DOC INTERNO : ) P/R PAGO SUBSISTENCIA A SECRETARIA POR COMISION A LA CIUDAD DE 166 F 35.00 1,004.25
PUYO EL 01-03-2018

FEB-28 ( DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO SUBSISTENCIA A BODEGUERA POR COMISION A 172 F 35.00 1,039.25
LA CIUDAD DE PUYO EL 01-03-2018

TOTALES PARA : 634.03.03.000.00 1,039.25 1,039.25
Sr. Jacinto Paredes Lcda. Nelly Cuenca
PRESIDENTE TESORERA
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